
č. j. Si 17/2018-4 

Shodu s prvopisem potvrzuje Bc. Pavla Tremlová. 

 

 KRAJSKÝ SOUD V PLZNI 
 Veleslavínova 21/40, 306 17 Plzeň 

tel.: 377 868 888, fax: 377 868 000, e-mail: podatelna@ksoud.plz.justice.cz, IDDS: yaraba4 

NAŠE ZNAČKA:  Si 17/2018 

 
VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Mgr. Anita Svobodová 

DNE:  29. ledna 2018 

 

Poskytnutí informace 

Vážení, 

Krajský soud v Plzni, jako povinný subjekt, obdržel dne 15. 1. 2018 Vaši žádost o poskytnutí 
informací dle zákona č. 106/2009 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „InfZ“), jejímž předmětem je poskytnutí kopií všech rozsudků vydaných po 
1. 10. 2016, kterými Krajský soud v Plzni rozhodl o návrhu na zrušení opatření obecné povahy nebo jeho části ve 
smyslu § 101a odst. 1 věta druhá zákona č. 150/2002 Sb., soudní řád správní, ve znění pozdějších předpisů, 
tedy v rámci tzv. „incidenčního přezkumu“, jak jej vymezilo usnesení rozšířeného senátu Nejvyššího správního 
soudu ze dne 13. 9. 2016, č. j. 5 As 194/2014 - 36, č. 3470/2016 Sb. NSS. 

K Vaší žádosti Vám tímto sděluji, že v informačním systému zdejšího soudu, ve kterém však 
nejsou řízení evidována podle Vámi zadaných kritérií, se fulltextovým vyhledáváním a ani 
procházením jednotlivých řízení přidělených senátu 59A, který by o takové věci dle rozvrhu práce 
rozhodoval, s následným pročítáním vyhledaných rozsudků nepodařilo dohledat žádný rozsudek, 
který by odpovídal Vašim požadavkům. 

S pozdravem 

Mgr. Anita Svobodová v. r. 
pověřená vyřízením žádosti o informace 
 
 
 


